광주교대를 써볼게요 
일단 작년 광주교대 상위50%의 컷은 840.7점입니다(고속님 잠정집계)
[bookmark: _GoBack])
광주교대는 수학가형에서 본인이 얻은 백분위의 3%가산점을 제공
1) 컷이840.7 일 때
내신 1.5이신분이 나형사탐일 때
	
	국어
	나형
	경제
	법정
	평백
	환산점수

	영어1
	124
	126
	65
	64
	89.2
	841.99

	
	88
	89
	91
	90
	
	

	영어2
	125
	127
	65
	64
	90.5
	841.09

	
	90
	91
	91
	90
	
	

	영어3
	126
	127
	66
	65
	92
	841.2

	
	91
	91
	94
	94
	
	



내신2.5이신분이 나형사탐을 응시한경우
	
	국어
	나형
	경제
	법정
	평백
	환산점수

	영어1
	128
	124
	66
	65
	90.3
	841.08

	
	92
	85
	94
	94
	
	

	영어2
	128
	126
	67
	65
	92
	842.2

	
	92
	89
	96
	94
	
	

	영어3
	128
	128
	67
	65
	93.3
	841.3

	
	92
	93
	96
	94
	
	



내신3.5이신분이 나형사탐을 응시한경우
	
	국어
	나형
	경제
	법정
	평백
	환산점수

	영어1
	126
	129
	65
	64
	91.8
	842.19

	
	91
	94
	91
	90
	
	

	영어2
	129
	130
	65
	64
	93.2
	841.29

	
	93
	96
	91
	90
	
	

	영어3
	129
	130
	67
	65
	94.7
	841.4

	
	93
	96
	96
	94
	
	



이제내신1.5이신분이 가형과탐을 응시 할 경우를 살펴보겠습니다. 이때도 컷은 840.7입니다
	
	국어
	가형
	생1
	지1
	평백
	환산점수

	영어1
	125
	120
	64
	63
	88.5
	841.14

	
	90
	86
	89
	88
	
	

	영어2
	123
	123
	65
	64
	89.7
	841.49

	
	87
	90
	92
	92
	
	

	영어3
	124
	124
	65
	64
	91.3
	842.86

	
	88
	94
	92
	92
	
	



내신이2.5일 때
	
	국어
	가형
	생1
	지1
	평백
	환산점수

	영어1
	123
	123
	65
	64
	89.7
	842.49

	
	87
	90
	92
	92
	
	

	영어2
	123
	123
	67
	66
	91
	841.59

	
	87
	90
	96
	96
	
	

	영어3
	125
	124
	65
	65
	92.5
	841.95

	
	90
	94
	92
	95
	
	



내신이 3.5일 때
	
	국어
	가형
	생1
	지1
	평백
	환산점수

	영어1
	131
	120
	65
	64
	91
	842.35

	
	95
	86
	92
	92
	
	

	영어2
	131
	123
	65
	64
	92.3
	841.69

	
	95
	90
	92
	92
	
	

	영어3
	131
	126
	64
	64
	93.8
	842.17

	
	95
	96
	89
	92
	
	



이제 비교내신대상자로 넘어갈게요
광주교대의 비교내신은 (백분위가 높을수록 높은 비교내신점수를 받는다 )



나형사탐이 비교내신을 받을경우
	
	국어
	나형
	경제
	법정
	평백
	환산점수

	영어1
	128
	127
	65
	64
	91.2
	842.18

	
	92
	91
	91
	90
	비교내신84.04
	

	영어2
	129
	127
	66
	65
	92.6
	842.3

	
	93
	91
	94
	94
	비교내신84.05
	

	영어3
	130
	129
	66
	65
	93.7
	841.3

	
	93
	94
	94
	94
	비교내신83.95
	



가형과탐이 비교내신을 받을경우
	
	국어
	가형
	생1
	지1
	평백
	환산점수

	영어1
	125
	123
	66
	63
	90.3
	842.2

	
	90
	90
	94
	88
	비교내신83.8
	

	영어2
	129
	123
	65
	64
	91.6
	841.02

	
	93
	90
	92
	92
	비교내신83.8
	

	영어3
	130
	125
	65
	64
	93.3
	842.51

	
	94
	94
	92
	92
	비교내신83.5
	



